
UNIVERZITA KARLOVA 

KATOLICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA 

 

 

OPATŘENÍ DĚKANA č. 12/2020 

Komisionální zkoušení 
 

 
K provedení čl. 8 odst. 4 a čl. 9 odst. 12 Studijního a zkušebního řádu Univerzity Karlovy 
stanovím: 
 
 

Čl. 1 
Kontrola studia 

 
1. U opakovaně zapsaného předmětu (čl. 5 odst. 3 Pravidel pro organizaci studia na 

Katolické teologické fakultě Univerzity Karlovy) koná student ústní zkoušku 
z povinného či povinně volitelného předmětu v druhém opravném termínu před 
zkušební komisí, která je složena minimálně ze dvou zkoušejících. Tímto není dotčeno 
právo fakulty umožnit skládat ústní zkoušku před zkušební komisí i v jiném případě. 

2. Jedním zkoušejícím je zpravidla pedagog pověřený výukou předmětu. Dalším 
zkoušejícím může být kterýkoli jiný pedagog fakulty. 

 
 

Čl. 2 
Státní závěrečné zkoušky 

 
Druhého opravného termínu státní zkoušky se účastní proděkan fakulty nebo garant 
oboru nebo vedoucí katedry, jež příslušnou státní závěrečnou zkoušku uskutečňuje. Tato 
osoba není členem komise a účastní se veřejné i neveřejné části státní zkoušky. 
 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 

Toto opatření nabývá platnosti a účinnosti dne 4. prosince 2020. 

 

 

V Praze dne 3. 12. 2020 

UKKTF/461048/2020 

 

prof. PhLic. Vojtěch Novotný, Th.D. 
 děkan 


		2020-12-03T20:49:20+0100
	prof. PhLic. Vojtěch Novotný, Th.D.




